EB. Eberhard II. 1243. 567 

assignet, qiii sufficiailt pro pecounia promissa domine antedicte. E t  si 
fortassis dominum Ditmarum decedere contigereta) absque prole, de iam 
dicta summa peccunie ducente quinquagintea) marce ipsi domine remane- 
bunt videlicet centum marce, quas ei pro dote tradidit, et centum quin- 
quaginte marce, que sibi pro parte heredittlria accesserunt. Ceterum si 
ipsam dominam preter heredes subtrahi contingeret ab hac luce, centum 
quinqiiaginte marce, que ex parte domine date sunt domino Ditmaro, in 
eius videlicet domini Ditmari cessisse dominumb) confitemur ad hec pre- 
senti pagiria protestantes, quod iam dicta domina a termino, quo domino 
Ditmaro assignata fuerit, renunciare iuri hereditario in bonis paternis 
tenebitur infra mensem; ad quod faciendum nos fideiussionis titulo obli- 
gamus. Ut  autem talis renunciacio processum habeat eficacem, illud 
dominus Ditmarus de Griuen, dominus Fridericus de Wolfsperch, dominus 
Pabo de Hohenburch, dominus Fridericus de Gesiez et burcravius de 
Lvnze coram nobis iurati publice promiserunt ita, quod, nisi eadem 
renunciacio, quod vurziht vulgariter appellatur, infra terminum fieret 
prenotatum, burcravius de Lvnze, dominus Fridericus de Gesiez, dominus 
Pabo de Hohenburch burgum Lvnze intrare, dominus eciam Ditmarus de 
Griven et dominus Fridericus de Wolfsperch Villaci se recipere promi- 
serunt inde nullatenus exituri, donec renunciacio partis hereditarie yer 
memoratam dominam effectui mancipetur. Preterea facta huiusmodi 
renunciacione, si nos tunc temporis contigerit esse superstites, domino 
Arnoldo de Rodnich suisque heredibus de peracta renunciacione nostras 
dare promittimus litteras pro evidenti testimonio et cautela. Si ver0 nos 
interim migrari ab hoc seculo eveniret, successoriim nostrum mudis om- 
nibus, quibus possumus, duximus exhortandum, u t  presentem~coutractum 
per singulos velit articulos confirmare hac in parte utilitatem Salzbur- 
gensis ecclesie intuendo. Insuper eciam protestamur, quod dominus Dit- 
marus suaque uxor domina Mahtildis post factam renunciacionem her+ 
ditarie porcionis eiusdem domine litteras renunciacionis domino Arnoldo 
suisque heredibus assignabunt ita, quod super patrimonio, quo ipsa do- 
mina Mehtildis gaudere debebat, neo domino Arnoldo neo eciam suis 
movebunt heredibus questionem. Nos quoque attendentes utilitatem, quam 
Salzburgensis ecclesia per huiusmodi matrimonium consequi poterit, tarn 
domino Ditmaro quam eciam sue coniugi domine M~ehtildi in subsidium 
sui matrimonii de salina nostra viginti libras annuatim contulimus iure 
feudi. Ut  autem omnia predicta perpetua gaudeant firmitate, pro evi- 
denti testimonio hanc soribi paginam iussimus nostrique sigilli munimine 
roborari. Sunt eciam huius rei testes : Heinricus venerabilis episcopus 
Sekowe~isis, Otto prepositus Salzburgensis, magister Berhtoldus prepositiiri